
Gud Fadern: Jag kommer omfamna varenda person, ras, trostillhörighet och religion 

Söndag 25 januari 2015, Kl. 15:45 

Min käraste dotter, Mitt Ingripande för att öppna ögonen av Mina barn till Kärleken av Min älskade Son, 

Jesus Kristus, drar sig närmare.  

Jag älskar alla utav Mina barn och Jag kommer kalla varenda man, kvinna och barn över sju års ålder, in i 

Ljuset av Min Sons Barmhärtighet. Förberedd för Mitt Ingripande för det är tidigare än ni tror och var 

tacksamma för denna Stora Gåva. Den andliga krigsföring ni bevittnar i världen är manifesterad på 

Jorden och kamp kommer uppstå mellan Mina fiender som försöker att tysta alla dem som vägrar att bli 

indragna i falskheter och dem som förråder Min Son.  

När Min Hand av Min Rättfärdighet faller, kommer den pröva tron av alla dem som säger dem är för Min 

Son och endast dem som är villiga att följa Korset, kommer förbli tillräckligt starka att proklamera 

Sanningen. Snart kommer spindelnäten bli tillbakadragna och den fulla omfattningen av ert arv kommer 

göras känt för er. Mina fiender kommer, för mesta delen, avvisa detta ingripande och de kommer kämpa 

till det bittra slutet, att förneka Jesus Kristus.  

Jag kommer omfamna varenda person, ras, trostillhörighet och religion och många kommer se Honom. 

Som ett resultat, kommer detta betyda att många kommer konvertera och fråga efter rätten att leva 

Evigt Liv i Äran av Min Sons Rike på Jorden.  

Jag har lovat att Min Son kommer ta upp Sin Plats på Sin Tron och detta kommer och detta kommer att 

bära frukt. Dem, som inte vill bli en del av Hans Rike, kommer göra deras val baserat på den fria viljan Jag 

har givit till var utav er.  

Jag, er älskade Fader, Skapare av allt som Är och kommer att Vara, bönfaller att ni inte slösar bort er 

födslorätt. Om ni gör det kommer ni bli slukade av Satan, som är skoningslös lika mycket som han är en 

lögnare, bedragare och anklagare. Ni blir givna en Gåva som ingen generation före er har blivit tilldelad 

och ni måste be att ni kommer bli givna Nåden att acceptera Min Favör.  

Kom in i Ljuset, för om ni inte gör det kommer ni bli förblindade av mörkret för evinnerlighet. Detta 

skulle slita Mitt Hjärta i tu och Jag önskar inte att förlora någon utav er.  

Jag Välsignar er. Jag vägleder detta Heliga Uppdrag, som är givet till er genom den Heliga Treenigheten, 

som förutsagt.  

 

Er älskade Fader 

Gud den Allrahögste 

 


